
BẢN VẼ KỸ THUẬT GÓI THẦU

CUNG CẤP NỘI THẤT CẢI TẠO CÁC KHU VỰC OUTDOOR,

KHOA CHẨN ĐOÁN HÌNH ẢNH

VÀ PHÒNG BỆNH NẶNG KHOA NỘI TIM MẠCH

PHÒNG QUẢN TRỊ TÒA NHÀ

THIẾT KẾ: LÊ MỘNG HÀ
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Đơn vị sử dụng: Khoa Chẩn đoán Hình ảnh
Khoa Hậu môn trực tràng

Khoa Gan Mật Tụy
Khoa Tai Mũi Họng

BẢN VẼ CHI TIẾT

BÀN LÀM VIỆC 1
- Số lượng: 06 cái
(Kèm bục để CPU)
- Vị trí lắp đặt:
+ Phòng tiếp nhận MRI hầm 1: 01 cái
+ Phòng đo áp lực hậu môn phân giải cao (outdoor): 01 cái
+ Phòng 10-29A: 01 cái
+ Phòng thăm dò chức năng TMH: 01 cái
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Đơn vị sử dụng: Khoa Tai Mũi Họng
BẢN VẼ CHI TIẾT

BÀN LÀM VIỆC 1
- Vị trí lắp đặt:
+ Phòng thăm dò chức năng TMH: 02 cái

1.

1
0
0

50
4
5
0

6
0
0

bo 4 góc R=20

7
5
0

7
5
0

MẶT BẰNG

18
30

400704
1200

30
18

Bửng dài

Ngăn kéo bàn phím

18
30400704

1200
100 50450

600
10050 450

600

MẶT ĐỨNG MẶT BÊNMẶT BÊN

30
18



Đơn vị sử dụng: Khoa Hô hấp
BẢN VẼ CHI TIẾT

BÀN LÀM VIỆC 2
- Số lượng: 02 cái
(Kèm bục để CPU)
- Vị trí lắp đặt: Phòng nội soi phế quản
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Đơn vị sử dụng: Khoa Thần kinh
Khoa Tiêu hóa
Khoa Ngoại Thần kinh

BẢN VẼ CHI TIẾT

BÀN LÀM VIỆC 3
- Số lượng: 04 cái
(Kèm bục để CPU)
- Vị trí lắp đặt:
+ Phòng Điều trị, Đánh giá nhận thức thần kinh: 02 cái
+ Đơn vị rối loạn vận động tiêu hóa: 01 cái
+ Phòng điều trị đau đa ngành: 01 cái
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Đơn vị sử dụng: Khoa Chẩn đoán Hình ảnh
BẢN VẼ CHI TIẾT

BÀN LÀM VIỆC 4
- Số lượng: 03 cái
(Kèm bục để CPU)
- Vị trí lắp đặt: Phòng đọc phim X-Quang trệt B
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Đơn vị sử dụng: Khoa Chẩn đoán Hình ảnh
BẢN VẼ CHI TIẾT
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BÀN LÀM VIỆC 5
- Số lượng: 02 cái
(Kèm bục để CPU)
- Vị trí lắp đặt: Phòng đọc phim X-Quang trệt B
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Đơn vị sử dụng: Khoa Chẩn đoán Hình ảnh
BẢN VẼ CHI TIẾT

6. BÀN LÀM VIỆC 6
- Số lượng: 01 cái
(Kèm bục để CPU)
- Vị trí lắp đặt: Phòng đọc phim MRI trệt B
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Đơn vị sử dụng: Khoa Thần kinh
BẢN VẼ CHI TIẾT

BÀN LÀM VIỆC 7
- Số lượng: 01 cái
- Vị trí lắp đặt: Phòng Điều trị, Đánh giá nhận thức thần kinh

7.
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Đơn vị sử dụng: Khoa Chẩn đoán Hình ảnh
BẢN VẼ CHI TIẾT

8. BÀN TIẾP NHẬN
- Số lượng: 01 cái
(Kèm bục để CPU)
- Vị trí lắp đặt: Phòng tiếp nhận MRI trệt B



Đơn vị sử dụng: Khoa Nội Tim mạch

QUẦY TIẾP NHẬN
- Số lượng: 01 cái
- Kèm thep bục để CPU
- Vị trí lắp đặt: Phòng bệnh nặng
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Đơn vị sử dụng: Khoa Hô hấp
BẢN VẼ CHI TIẾT

TỦ VẬT TƯ 1
- Số lượng: 01 cái
- Vị trí lắp đặt: Phòng nội soi phế quản

10.
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Đơn vị sử dụng: Khoa Gan Mật Tụy
BẢN VẼ CHI TIẾT

TỦ VẬT TƯ 2
- Số lượng: 01 cái
- Vị trí lắp đặt: Phòng 10-29A

11. 
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Đơn vị sử dụng: Khoa Chẩn đoán Hình ảnh
BẢN VẼ CHI TIẾT

TỦ VẬT TƯ 3
- Số lượng: 02 cái
- Vị trí lắp đặt: 
+ Phòng điều khiển MRI trệt A: 01 cái
+ Phòng điều khiển CT trệt A: 01 cái

12.



Đơn vị sử dụng: Khoa Chẩn đoán Hình ảnh
BẢN VẼ CHI TIẾT

TỦ VẬT TƯ 4
- Số lượng: 02 cái
- Vị trí lắp đặt: Phòng điều khiển MRI hầm 1

13.
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Đơn vị sử dụng: Khoa Chẩn đoán Hình ảnh
BẢN VẼ CHI TIẾT

TỦ VẬT TƯ 5
- Số lượng: 01 cái
- Vị trí lắp đặt: Phòng điều khiển CT trệt A

14.



Đơn vị sử dụng: Khoa Chẩn đoán Hình ảnh
BẢN VẼ CHI TIẾT

TỦ VẬT TƯ (TỦ TREO) 6
- Số lượng: 03 cái
- Vị trí lắp đặt: Phòng đọc phim X-Quang trệt B

15.

Cửa vát cạnh
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Đơn vị sử dụng: Khoa Chẩn đoán Hình ảnh
BẢN VẼ CHI TIẾT

TỦ VẬT TƯ (TỦ TREO) 7
- Số lượng: 02 cái
- Vị trí lắp đặt: Phòng đọc phim X-Quang trệt B

16.

Cửa vát cạnh
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Đơn vị sử dụng: Khoa Ngoại Thần kinh
BẢN VẼ CHI TIẾT

TỦ VẬT TƯ 8 
- Số lượng: 01 cái
- Vị trí lắp đặt: Phòng điều trị giảm đau đa ngành

17.
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Đơn vị sử dụng: Khoa Nội Tim mạch

TỦ VẬT TƯ  (TỦ TREO) 9
- Số lượng: 01 cái
- Vị trí lắp đặt: Phòng bệnh nặng

18.
BẢN VẼ CHI TIẾT
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Đơn vị sử dụng: Khoa Nội Tim mạch

TỦ VẬT TƯ 10
- Số lượng: 01 cái
- VỊ trí lắp đặt: Phòng bệnh nặng

19.
BẢN VẼ CHI TIẾT
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Tủ hồ sơ

Đơn vị sử dụng: Khoa Nội Tim mạch

TỦ HỒ SƠ 1
- Số lượng: 01 cái
- VỊ trí lắp đặt: Phòng bệnh nặng

20.
BẢN VẼ CHI TIẾT

THAM KHẢO
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Tủ thuốc 1

Đơn vị sử dụng: Khoa Nội Tim mạch

TỦ THUỐC 1
- Số lượng: 01 cái
- VỊ trí lắp đặt: Phòng bệnh nặng
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BẢN VẼ CHI TIẾT
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Đơn vị sử dụng: Khoa Hậu môn trực tràng
BẢN VẼ CHI TIẾT

TỦ THUỐC 2
- Số lượng: 01 cái
- Vị trí lắp đặt:
Phòng đo áp lực hậu môn phân giải cao

22.
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Cửa vát cạnh

Đơn vị sử dụng: Khoa Chẩn đoán Hình ảnh
BẢN VẼ CHI TIẾT

TỦ ĐỒ NHÂN VIÊN (TỦ TREO) 1
- Số lượng: 05 cái
- Vị trí lắp đặt: Phòng đọc phim MRI trệt B

23.
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Cửa vát cạnh

Đơn vị sử dụng: Khoa Chẩn đoán Hình ảnh
BẢN VẼ CHI TIẾT

TỦ ĐỒ NHÂN VIÊN (TỦ TREO) 2
- Số lượng: 01 cái
- Vị trí lắp đặt: Phòng đọc phim MRI trệt B

24.
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Đơn vị sử dụng: Khoa Chẩn đoán Hình ảnh
BẢN VẼ CHI TIẾT

TỦ ĐỒ NGƯỜI BỆNH 1
- Số lượng: 01 cái
- Vị trí lắp đặt: Phòng tiếp nhận MRI trệt B

25.
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Đơn vị sử dụng: Khoa Chẩn đoán Hình ảnh
BẢN VẼ CHI TIẾT

TỦ ĐỒ NGƯỜI BỆNH 2
- Số lượng: 01 cái
- Vị trí lắp đặt: Phòng tiếp nhận MRI hầm 1

26.



Thùng để
đồ vải dơ

Dép sạch

Dép sạch

Dép dơ

Dép dơ

4
5
0

1
8

1
8

1
8

1
0
0

4
3
2

8
0
0

5
7
3

18 18

940

18550 336

18 18

9 18373

400

2
5
5
0

940

4
0
0

MẶT BẰNG

MẶT ĐỨNG MẶT BÊN

6
0
0

6
0
0

1
8

5
7
3

18443 443

Đồ vải sạch Đồ vải sạch

2
5
5
0

Đơn vị sử dụng: Khoa Chẩn đoán Hình ảnh
BẢN VẼ CHI TIẾT

TỦ ĐỒ NGƯỜI BỆNH 3
- Số lượng: 01 cái
- Vị trí lắp đặt: Phòng thay đồ MRI trệt B

27.



Đơn vị sử dụng: Khoa Gan Mật Tụy
BẢN VẼ CHI TIẾT

TỦ ĐỒ NGƯỜI BỆNH 4
- Số lượng: 01 cái
- Vị trí lắp đặt: Phòng 10-29A
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Đơn vị sử dụng: Khoa Tiêu hóa
BẢN VẼ CHI TIẾT

TỦ ĐỒ NGƯỜI BỆNH 5
- Số lượng: 01 cái
- Vị trí lắp đặt: Đơn vị rối loạn vận động

29.
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Đơn vị sử dụng: Khoa Chẩn đoán Hình ảnh
BẢN VẼ CHI TIẾT

TỦ ĐỒ VẢI
- Số lượng: 01 cái
- Vị trí lắp đặt: Phòng thay đồ X-Quang hầm 1

30.



Đơn vị sử dụng: Khoa Chẩn đoán Hình ảnh
BẢN VẼ CHI TIẾT

TỦ LAVABO 1
- Số lượng: 01 cái
- Vị trí lắp đặt: Phòng chụp CT trệt A
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Kính màu cường lực
dày 8mm
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Đơn vị sử dụng: Khoa Chẩn đoán Hình ảnh
BẢN VẼ CHI TIẾT

TỦ LAVABO 2
- Số lượng: 01 cái
- Vị trí lắp đặt: Phòng chụp X-Quang tăng sáng trệt B
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Vòi nước tự động

Đơn vị sử dụng: Khoa Hô hấp
BẢN VẼ CHI TIẾT

TỦ LAVABO 3
- Số lượng: 01 cái
- Vị trí lắp đặt: Phòng nội soi phế quản

33.
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Đơn vị sử dụng: Khoa Tiêu hóa
BẢN VẼ CHI TIẾT

TỦ LAVABO 4
- Số lượng: 01 cái
- Vị trí lắp đặt: Đơn vị rối loạn vận động

34.
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Cửa vát cạnh
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Đơn vị sử dụng: Khoa Thần kinh
Khoa Hậu môn trực tràngBẢN VẼ CHI TIẾT

HỆ TỦ LAVABO
- Số lượng: 02 cái
- Vị trí lắp đặt:
+ Phòng Điều trị, Đánh giá nhận thức thần kinh: 01 cái
+ Phòng đo áp lực hậu môn phân giải cáo: 01 cái

35.
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Đơn vị sử dụng: Khoa Hô hấp
BẢN VẼ CHI TIẾT

CHẬU RỬA DỤNG CỤ 1
- Số lượng: 01 cái
- Vị trí lắp đặt: Phòng nội soi phế quản
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Đơn vị sử dụng: Khoa Hô hấp
BẢN VẼ CHI TIẾT

CHẬU RỬA DỤNG CỤ 2
- Số lượng: 01 cái
- Vị trí lắp đặt: Phòng nội soi phế quản
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Đơn vị sử dụng: Khoa Nội Tim mạch

CHẬU RỬA DỤNG CỤ 3
- Số lượng: 01 cái
- Vị trí lắp đặt: Phòng bệnh nặng
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BẢN VẼ CHI TIẾT
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Đơn vị sử dụng: Khoa Nội Tim mạch

CHẬU RỬA TAY VÔ KHUẨN
- Số lượng: 01 cái
- Vị trí lắp đặt: Phòng bệnh nặng

39.
BẢN VẼ CHI TIẾT

Máy
nước uống
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vô khuẩn
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Hướng nhìn 1
(Kiểm tra lại kích thước, hiện trạng xem có vướn ổ điện không)

Vách kính
Tường

1000460 10

1700

500

700

3
7
0

1
0
8
0

1
5
0

7
5
0

3
7
0

1
0
8
0

1000

MẶT BÊNMẶT ĐỨNG

1
6
0
0

1
5
0

1
6
0
0

Sàn



Đơn vị sử dụng: Khoa Tai Mũi Họng
BẢN VẼ CHI TIẾT

GIƯỜNG KHÁM
- Số lượng: 01 cái
(Kèm theo tấm nệm dày 50mm)
- Vị trí lắp đặt: Phòng thăm dò chức năng TMH
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Đơn vị sử dụng: Khoa Tai Mũi Họng
BẢN VẼ CHI TIẾT

KỆ TRƯNG BÀY
- Số lượng: 01 cái
- Vị trí lắp đặt: Phòng thăm dò chức năng TMH
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Đơn vị sử dụng: Khoa Nội Tim mạch

HỘC TỦ DI ĐỘNG
- Số lượng: 02 cái
- VỊ trí: Phòng bệnh nặng

42.
BẢN VẼ CHI TIẾT



Đơn vị sử dụng: Khoa Chẩn đoán Hình ảnh
BẢN VẼ CHI TIẾT

VÁCH CHỐNG TỦ NHÂN VIÊN
- Số lượng: 08 cái
- Vị trí lắp đặt: Phòng đọc phim MRI trệt B

43.

VÁCH CHỐNG TỦ ĐỒ NHÂN VIÊN
Ván dày 25mm
SL: 08 Cái
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Đơn vị sử dụng: Khoa Nội Tim mạch - Phòng bệnh nặng

VÁCH KÍNH
- Số lượng: 1,3m2

44.
BẢN VẼ CHI TIẾT
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nước uống
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Hướng nhìn 1
(Kiểm tra lại kích thước, hiện trạng xem có vướn ổ điện không)

Vách kính
Tường

1000460 10

1700



Đơn vị sử dụng: Khoa Nội Tim mạch

45.
BẢN VẼ CHI TIẾT

MẶT BẰNG

MẶT ĐỨNG MẶT BÊN
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NGĂN KỆ ĐỂ DỤNG CỤ
- Số lượng: 02 cái
- Vị trí lắp đặt: Phòng bệnh nặng



Đơn vị sử dụng: Khoa Tiết niệu: 02 cái
Khoa Nội Tim mạch: 01 cái

KỆ ĐỂ DỤNG CỤ VÔ KHUẨN
- Số lượng: 03 cái

46.
BẢN VẼ CHI TIẾT
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BẢN VẼ CHI TIẾT

GhẾ ĐỆM XOAY 1
- Số lượng: 21 cái

47.

Phòng điều khiển MRI trệt A: 02 cái
Phòng điều khiển CT trệt A: 02 cái
Phòng điều khiển MRI hầm 1: 03 cái
Phòng điều khiển X-Quang hầm 1: 02 cái
Phòng Điều trị, Đánh giá nhận thức thần kinh: 02 cái
Đơn vị rối loạn vận động tiêu hóa: 01 cái
Phòng thăm dò chức năng TMH: 04 cái
Phòng điều trị đau đa ngành: 01 cái
Phòng 10-29A: 01 cái
Phòng bệnh nặng khoa NTM: 03 cái

GhẾ ĐỆM XOAY 2
- Số lượng: 7 cái

48.

Phòng điều khiển MRI hầm 1: 01 cái
Phòng điều khiển X-Quang hầm 1: 02 cái
Phòng thăm dò chức năng TMH: 03 cái
Phòng điều trị đau đa ngành: 01 cái

GhẾ ĐÔN
- Số lượng: 14 cái

49.

Phòng Điều trị, Đánh giá nhận thức thần kinh: 10 cái
Phòng Nội soi phế quản: 04 cái



BẢN VẼ CHI TIẾT

BỘ BÀN GHẾ TƯ VẤN
- Số lượng: 01 bộ

50.
 01 bàn + 03 ghế
(01 ghế BS, 02 ghế người bệnh và người nhà)



Nội dung sẽ xác nhận lại trước khi thi công.BẢN VẼ CHI TIẾT

HỘP ĐÈN
- Số lượng: 01 cái
- Vị trí lắp đặt: Phòng tiếp nhận X-Quang trệt B

51.

HỘP ĐÈN
- Số lượng: 01 cái
- Vị trí lắp đặt: Phòng tiếp nhận MRI, X-Quang hầm 1
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Nội dung sẽ xác nhận lại trước khi thi công.BẢN VẼ CHI TIẾT
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53.HỘP ĐÈN
- Số lượng: 03 cái
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BẢN VẼ CHI TIẾT

HỘP ĐÈN
- Số lượng: 02 cái
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PHAÂN GIAÛI CAO

..................................................

Nội dung sẽ xác nhận lại trước khi thi công.

Đơn vị sử dụng: Khoa Nội Tim mạch - Phòng bệnh nặngBẢNG TÊN PHÒNG BỆNH NẶNG
- Số lượng: 01 cái
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BẢN VẼ CHI TIẾT
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BẢNG TÊN PHÒNG 01 MẶT
- Số lượng: 13 cái

56.

BẢNG TÊN PHÒNG 02 MẶT
- Số lượng: 05 cái
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BẢNG TÊN PHÒNG BỆNH NỘI TRÚ
- Số lượng: 01 cái

58. 

Nội dung sẽ xác nhận lại trước khi thi công.

Nhôm U



Đơn vị sử dụng: Khoa Nội Tim mạch - Phòng bệnh nặng

BẢNG LASA
- Số lượng: 01 cái

59.
BẢN VẼ CHI TIẾT
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Đơn vị sử dụng: Khoa Nội Tim mạch - Phòng bệnh nặng

BẢNG THÔNG TIN NGƯỜI BỆNH
- Số lượng: 01 cái

60.
BẢN VẼ CHI TIẾT
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BẢN VẼ CHI TIẾT

DÁN DECAL LÊN VÁCH KÍNH HIỆN HỮU
- Số lượng: 120m2

61.

HÌNH MINH HỌA



MẶT BẰNG BỐ TRÍ NỘI THẤT

MẶT BẰNG BỐ TRÍ NỘI THẤT
PHÒNG ĐIỀU TRỊ BAN NGÀY, PHÒNG ĐÁNH GIÁ CHỨC NĂNG NHẬN THỨC
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MẶT BẰNG BỐ TRÍ NỘI THẤT
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MẶT BẰNG BỐ TRÍ NỘI THẤT
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MẶT BẰNG BỐ TRÍ NỘI THẤT
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KHOA TAI MŨI HỌNG
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làm việc

Bàn
làm việc
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Giường khám

MẶT BẰNG BỐ TRÍ NỘI THẤT



Tủ rửa dụng cụ

Bàn
làm
việc

Tủ
thuốc

MẶT BẰNG BỐ TRÍ NỘI THẤT
PHÒNG ĐO ÁP LỰC HẬU MÔN PHÂN GIẢI CAO

KHOA HẬU MÔN TRỰC TRÀNG

MẶT BẰNG BỐ TRÍ NỘI THẤT



MẶT BẰNG BỐ TRÍ NỘI THẤT

MẶT BẰNG BỐ TRÍ NỘI THẤT
PHÒNG 29 KHOA NGOẠI GAN MẬT TỤY

Bàn
làm
việc

Tủ
hồ
sơ

Tủ đồ NB



Chậu rửa tay

Vách ngăn

Máy
nước uống

Tủ thuốc + vật tư
(tủ cao)

Quầy làm việc

6
0
5
0

6
0
0

1000 460

1000 1700 2950

1500 1400

900

9
2
0

7
5
0

3000

500

Chậu rửa
dụng  cụ

Bảng LASA

Tủ hồ sơ + vật tư
(tủ thấp)

Bảng thông tin

Ngăn
kệ
thép
không
gỉ

3
5
0

4
0
0

Hướng nhìn 1

Hướng nhìn 2

MẶT BẰNG BỐ TRÍ NỘI THẤT PHÒNG BỆNH NẶNG
KHOA NỘI TIM MẠCH

MẶT BẰNG BỐ TRÍ NỘI THẤT



Bàn
tiếp
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Tủ đồ vải

Bàn
làm việc

Bàn
đọc

phim

Tủ
cá

nhân
(Tủ

treo)

Locker

Tủ
cá

nhân
(Tủ

treo)

2850 2850
1650 1200 100 600 6001650

700

3
5
0
0

1
0
0

1
5
0
0

2
4
0
0

4
0
0
0

1100 1050
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MẶT BẰNG BỐ TRÍ NỘI THẤT

MẶT BẰNG BỐ TRÍ NỘI THẤT PHÒNG CT - TRỆT A

Tủ vật tư 1

Tủ vật tư 2

Tủ lavabo



MẶT BẰNG BỐ TRÍ NỘI THẤT

Tủ vật tư

MẶT BẰNG BỐ TRÍ NỘI THẤT PHÒNG MRI - TRỆT A



MẶT BẰNG BỐ TRÍ NỘI THẤT

MẶT BẰNG BỐ TRÍ NỘI THẤT PHÒNG MRI, XQUANG - HẦM 1

Bàn

Tủ locker gỗTủ đồ vảiTủ vật tư



MẶT BẰNG BỐ TRÍ NỘI THẤT

Tủ lavabo

Bàn
Tủ treo

Bàn
Tủ treo

Bàn
Tủ treo

Bàn
Tủ treo

Bàn
Tủ treo

MẶT BẰNG BỐ TRÍ NỘI THẤT PHÒNG X-QUANG TRỆT B
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